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Interessentskabets oplysninger 

 

Interessentskab Frederiksborg Brand & Redning 

  Løgismose 3 

  3600 Frederikssund 

  CVR 37 22 21 35 

 

  Telefon:   47 37 61 00 

 

  Hjemmeside:  www.fbbr.dk 

 

  E-mail:   beredskab@fbbr.dk 

 

  Regnskabsår:  1. januar – 31. december 2025 

 

Ejere  Egedal, Frederikssund, Furesø, Halsnæs og Hillerød Kommune 

 

Ledelse  Beredskabsdirektør Rikke Sønderriis 

 

Revision  PricewaterhouseCoopers – PwC 

  Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 

  Strandvejen 44 

  DK-2900 Hellerup 

  CVR: 33771231 
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Ledelsens påtegning  
 

Undertegnede har dags dato aflagt årsregnskab for 2025 for Frederiksborg Brand & Redning. 

Årsregnskabet bygger på de obligatoriske oversigter og redegørelser, der skal aflægges i overensstemmelse 
med Lov om Kommunernes Styrelse og reglerne i Indenrigs- og Boligministeriets Budget- og Regnskabssy-
stem for Kommuner. 

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, så årsregnskabet giver et retvisende billede af in-
teressentskabets aktiver og passiver, finansielle stilling, samt årets økonomiske resultat. 

 

 

Frederikssund, den 20. april 2026 

 

 

_________________________ 
Rikke Sønderriis 
Beredskabsdirektør   
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Beredskabskommissionens påtegning 
Beredskabskommissionen for Frederiksborg Brand & Redning har i dag behandlet og vedtaget årsregnskabet 
for regnskabsåret 2025. 

 

Frederikssund, den 20. april 2026 

 

 

__________________________  __________________________ 
Steffen Jensen, formand   Christoffer Lorenzen, næstformand  
Borgmester Halsnæs Kommune  Borgmester Hillerød Kommune  

 

   
__________________________  __________________________    
Anne Sofie Uhrskov   Birgitte Neergaard-Kofod 
Borgmester Frederikssund Kommune  Borgmester Egedal Kommune 
 
 
__________________________  __________________________ 
Nicolai Bechfeldt   Brian Nissen Petersen 
Borgmester Furesø Kommune  Medarbejderrepræsentant 
 
   
__________________________   
Anne Alsøe Nielsen     
Politidirektør      
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 
 

Til beredskabskommissionen i Frederiksborg Brand & Redning I/S 
 
REVISIONSPÅTEGNING PÅ ÅRSREGNSKABET  

 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Frederiksborg Brand og Redning I/S (”Interessentskabet”) for regnskabs-
året 1. januar - 31. december 2025, der omfatter driftsregnskab, balance, anvendt regnskabspraksis og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter kravene i bekendtgørelse nr. 1051 af 15. oktober 2019 om kommuners budget 
og regnskabsvæsen, revision mv. (”regnskabs- og revisionsbekendtgørelsen”). 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet i alle væsentlige henseender er rigtigt, dvs. udarbejdet i overens-
stemmelse med regnskabs- og revisionsbekendtgørelsen. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark samt standarderne for offentlig revision, idet revisionen udføres på grund-
lag af kravene i regnskabs- og revisionsbekendtgørelse. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nær-
mere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uaf-
hængige af interessentskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ 
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er 
gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA 
Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen 
Interessentskabet har i overensstemmelse med kravene i regnskabs- og revisionsbekendtgørelsen medtaget 
det af beredskabskommissionens godkendte årsbudget for 2025 som sammenligningstal i årsregnskabet for 
2025. Disse sammenligningstal har ikke været underlagt revision. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der i alle væsentlige henseender er rigtigt, dvs. 
udarbejdet i overensstemmelse med regnskabs- og revisionsbekendtgørelsen. Ledelsen har endvidere ansva-
ret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere interessentskabets evne til at fort-
sætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde års-
regnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at 
likvidere interessentskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinforma-
tion, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. 
Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i 
overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Dan-
mark samt standarderne for offentlig revision, idet revisionen udføres på grundlag af kravene i regnskabs- og 
revisionsbekendtgørelsen, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer 
kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan for-
ventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne 
træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yder-
ligere krav, der er gældende i Danmark samt standarderne for offentlig revision, idet revisionen udføres på 
grundlag af kravene i regnskabs- og revisionsbekendtgørelsen, foretager vi faglige vurderinger og opretholder 
professionel skepsis under revisionen. Herudover: 
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 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici 
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. 
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væ-
sentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokument-
falsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisi-
onshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklu-
sion om effektiviteten af interessentskabets interne kontrol.   

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usik-
kerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om interessentska-
bets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vo-
res revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det 
revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder 
eller forhold kan dog medføre, at interessentskabet ikke længere kan fortsætte driften. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige place-
ring af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i 
intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.  
 
Andre Oplysninger end årsregnskabet og revisors erklæring herom 
Ledelsen er ansvarlig for Andre Oplysninger. Andre Oplysninger omfatter interessentskabets Årsberetning og 
Hoved- og nøgletal. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke Andre Oplysninger, og vi udtrykker ingen form for konklu-
sion med sikkerhed om disse. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse Andre Oplysninger og i den forbin-
delse overveje, om Andre Oplysninger er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 
ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at Andre Oplysninger er i overensstemmelse med års-
regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med kravene i regnskabs- og revisionsbekendtgørelsen. Vi 
har ikke fundet væsentlig fejlinformation i Andre Oplysninger. 
 
Udtalelse om juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision 
Ledelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse 
med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Ledelsen 
er også ansvarlig for, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved driften af interessentskabet og forvalt-
ningen af de midler, der er omfattet af årsregnskabet. Ledelsen har i den forbindelse ansvar for at etablere 
systemer og processer, der understøtter sparsommelighed, produktivitet og effektivitet. 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at gennemføre juridisk-kritisk revision og 
forvaltningsrevision i overensstemmelse med standarderne for offentlig revision. Dette indebærer, at vi vur-
derer risikoen for, at der er væsentlige regelbrud i de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, 
eller væsentlige forvaltningsmangler i de systemer og processer, som ledelsen har etableret. På grundlag af 
risikovurderingen fastlægger vi de afgrænsede emner, som vi skal udføre juridisk-kritisk revision eller for-
valtningsrevision af.  

Ved en juridisk-kritisk revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed, om de dispositioner, der er omfattet 
af det udvalgte emne, er i overensstemmelse med de relevante bestemmelser i bevillinger, love og andre for-
skrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Ved en forvaltningsrevision vurderer vi med høj 
grad af sikkerhed, om de systemer, processer eller dispositioner, der er omfattet af det udvalgte emne, under-
støtter skyldige økonomiske hensyn ved driften af interessentskabet og forvaltningen af de midler, der er om-
fattet af årsregnskabet. 
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Vores revision af hvert udvalgt emne tager sigte på at opnå tilstrækkeligt og egnet revisionsbevis som grund-
lag for en konklusion med høj grad af sikkerhed om det pågældende emne. Ved en revision kan der ikke op-
nås fuldstændig sikkerhed for at opdage alle regelbrud eller forvaltningsmangler. Da vi alene har udført juri-
disk-kritisk revision og forvaltningsrevision af de udvalgte emner, kan vi ikke udtale os med sikkerhed om, at 
der ikke kan være væsentlige regelbrud eller væsentlige forvaltningsmangler på områder, der falder uden for 
de udvalgte emner.  

Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige kritiske bemærk-
ninger, skal vi rapportere herom i denne udtalelse. 

Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse. 
 

København, den 20. april 2026 

PricewaterhouseCoopers 
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 
CVR-nr. 33 77 12 31 
 

 

Jesper Randall Petersen                                                          
statsautoriseret revisor 
mne34352 
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Selskabets årsberetning 2025 
 

Frederiksborg Brand & Redning i 2025 

 

Året 2025 var i høj grad et implementeringsår for Frederiksborg Brand & Redning. Med den endelige politiske 
vedtagelse af den risikobaserede dimensioneringsplan RBD25 i starten af året blev der sat gang i en lang række 
konkrete ændringer i beredskabets organisering, materiel, specialfunktioner og sågar udrykningsområder. 

Implementeringen har haft til formål at sikre et mere robust og tidssvarende beredskab, bedre udnyttelse af 
ressourcerne og en tilpasning til et ændret og mere komplekst risikobillede – inden for de eksisterende økono-
miske rammer. 

Samtidig var den daglige drift præget af en stigende aktivitet sammenlignet med 2024. Servicemål og respons-
tider blev fulgt tæt, og der blev arbejdet yderligere med systematisk opfølgning og læring. 

Forebyggende afdeling havde fortsat høj aktivitet med gennemførelse af størstedelen af årets brandsyn samt 
planlægning af lovpligtige øvelser på risikovirksomheder. På trods af tilføjelse af ekstra ressourcer i 2024 lyk-
kedes det ikke i 2025 at gennemføre 100 % af vores brandsyn. 

Organisatorisk har året budt på ansættelse af ny områdeleder for operativ drift. Dette tiltag har understøttet 
implementeringen af RBD25 og den fortsatte konsolidering af organisationen. 

Økonomisk forløb året overordnet inden for de budgetterede rammer.  

 

Følgende temaer fyldte særligt i 2025: 

 

Implementering af RBD25 

Efter den politiske vedtagelse i begyndelsen af året blev der arbejdet systematisk med at gennemføre de mange 
ændringer i RBD25. Implementeringen er løbende blevet fulgt i beredskabskommissionen. Der resterer kun få 
tiltag, blandt andet vedrørende udrykningssammensætningen, hvor stationerne fremover vil kunne håndtere 
flere af hverdagens hændelser uden assistance fra andre stationer. Dette afventer dog leveringen af fire nye 
tankvogne, som vil styrke beredskabet markant.  

Implementeringstiltagene er gennemført med stor involvering af både brandfolk og stationsledere, hvor æn-
dringerne generelt er blevet taget godt imod. 

Samtidig med beslutningen om RBD25 bad kommissionen om en analyse af behov og muligheder for at øge 
robustheden af beredskabet udover det fastlagte i RBD25. Analysen blev fremlagt løbende for kommissionen i 
2025, og arbejdet og drøftelserne fortsætter i den kommission, der er trådt sammen i 2026. 

 

Tilsynssag 

I 2024 opsagde Frederiksborg Brand & Redning dele af kontrakten med Beredskab Øst om at køre fra deres 
St. Ballerup ind i vores område ved alarmer i den sydlig del af Furesø og Egedal. Dette førte i 2025 til, at 
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Beredskabsstyrelsen indbragte Frederiksborg Brand & Redning til tilsynsmyndigheden, Ankestyrelsen, for 
ikke at overholde princip om fri disponering, efter hvilket nærmeste relevante brandstation skal køre på et 
kald. Beredskab Øst’ St. Ballerup ligger nærmest i forhold til dele af vores sydlige slukningsområde, men vi har 
ikke kunne blive enige om prisen for ydelsen.   

Ankestyrelsen kom med en udtalelse i sagen lige før jul, som vi fik to måneder til at kommentere. Tilsynet 
udtaler, at princippet om fri disponering skal overholdes. I 2026 har kommissionen besluttet at anmode An-
kestyrelsen om en supplerende udtalelse, der vedrører den pris, et beredskab må tage for sine ydelser hos et 
andet beredskab. 

 

Den operative drift 

I løbet af 2025 har beredskabet håndteret flere hændelser end i tilsvarende perioder i 2024. Stigningen har 
især været drevet af flere ABA-alarmer, flere naturbrande og flere udrykninger til overgravede gasledninger i 
forbindelse med fjernvarmeprojekter. 

Fra 1. januar 2025 er der taget et nyt system i brug til registrering og opfølgning på udrykninger og servicemål. 
Systemet giver øget transparens i forhold til afgangstider, responstider og bemanding og understøtter et mere 
målrettet ledelsesmæssigt arbejde med afvigelser og forbedringer. 

Der forekommer fortsat afvigelser, særligt i perioder med vintervejr og høj trafikbelastning, men samlet vur-
deres situationen at være inden for det normale. Alle afvigelser er fulgt månedligt, både med henblik på læring 
og på eventuelle justeringer i disponering og drift. 

 

Forebyggelse og myndighedsopgaver 

Forebyggende afdeling har i 2025 haft fokus på at gennemføre årets brandsyn i henhold til servicemålene. Midt 
på året var knap halvdelen af de planlagte brandsyn gennemført, og ved årets afslutning var der kun gået 93 % 
af brandsynene. 

Beredskabet oplever en stigende tilgang i opgaver til forebyggende afdeling som følge af den massive udbyg-
ning af særligt Hillerød Kommunes erhvervsområder. Ofte vælges der løsninger, som ligger udenfor det ind-
satstaktisk traditionelle, og dette skaber en markant øget og mere kompleks sagsmængde i forebyggende afde-
ling.  

Der er i 2025 lavet ændringer i både brandsynsbekendtgørelse og uddannelse af brandsynere, der sammen-
holdt med en ambition om at udføre brandsyn af en høj kvalitet har lagt et øget pres på forebyggende afdeling. 

 

Ledelse og organisering 

Som led i at styrke driftsledelsen og implementeringskraften i organisationen blev der i april 2025 ansat en ny 
områdeleder for operativ drift med fuldt fokus på den daglige driftsledelse af alle stationer. 

Samtidig blev opgaveporteføljerne for de øvrige områdeledere justeret, så der kom øget fokus på henholdsvis 
fuldtidsstationen i Hillerød og FM-området (bygninger, køretøjer og materiel). 

Der er arbejdet løbende med APV og trivsel på stationerne og i administrationen, blandt andet gennem fælles 
seancer om kost og træning, som har styrket fokus på fællesskab, arbejdsmiljø og sundhed. 
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Økonomi 

Året har været præget af lavere renter og forsinket igangsættelse af enkelte leasingaftaler, hvilket gav luft på 
leasingbudgettet. Som led i implementering af RBD25 er der foretaget justeringer i udrykningsområder og 
ændret kontrakter, herunder den allerede i 2024 reducerede aftale med Beredskab Øst. 

Driftsøkonomien har været monitoreret tæt med løbende prognoser og afrapportering til direktion og bered-
skabskommission. Der er desuden arbejdet med at øge budgetsikkerheden, blandt andet gennem fastforrent-
ning af leasingaftaler. 
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Selskabets årsregnskab 2025 
 

Regnskabspraksis 

 

Generelt 

Frederiksborg Brand & Redning er en fælleskommunal virksomhed oprettet efter styrelseslovens § 60, hvor-
for regnskabet aflægges i henhold til gældende lovgivning og efter de retningslinjer, der er fastlagt af ministe-
riet i Budget- og regnskabssystem for kommuner. 

Frederiksborg Brand & Redning startede pr. 1. januar 2016. Eventuelle skader, retssager, personaleforhold og 
kontrakter, som vedrører tiden før 1. januar 2016, er interessentskabet uvedkommende.      

 

God bogføringsskik 

Interessentskabets bogføring foretages i overensstemmelse med god bogføringsskik. 

Den gode bogføringsskik kan beskrives som den praksis, der til enhver tid anses for god skik og brug blandt 
kyndige og ansvarsbevidste fagfolk inden for bogføringsområdet. 

Det er en forudsætning for god bogføringsskik, at reglerne i Budget- og Regnskabssystem for kommuner 
samt øvrige relevante forskrifter er fulgt. 

Regnskabsmaterialet omfatter de faktiske registreringer, herunder transaktionsspor, beskrivelser af bogfø-
ringen, herunder aftaler om elektronisk dataudveksling, beskrivelser af systemer til at observere og fremfinde 
opbevaret regnskabsmateriale, bilag og anden dokumentation, oplysninger i øvrigt, som er nødvendige for 
kontrolsporet, regnskaber samt revision. Tab og gevinst ved afhændelse af anlægsaktiver samt afskrivninger 
indgår særskilt i omkostningsregnskabet. 

 

Driftsregnskab 
Indregning af indtægter og udgifter 

Indtægter indregnes så vidt muligt i det regnskabsår, de vedrører, jf. transaktionsprincippet. 

Driftsudgifter i regnskabsopgørelsen indregnes i det regnskabsår, de vedrører, jf. transaktionsprincippet, for-
udsat at de er kendte for interessentskabet inden udløbet af supplementsperioden, der slutter ved udgangen 
af februar måned i det nye regnskabsår. 

Anlægsudgifter indregnes i regnskabsopgørelsen i de regnskabsår, hvori anlægsudgiften afholdes. I resultat-
opgørelsen afskrives der første gang på et aktiv i det regnskabsår, hvori aktivet anskaffes eller endeligt fær-
digopført og klar til anvendelse. 

 

Præsentation af udgiftsregnskabet 

Den udgiftsbaserede regnskabsopgørelses primære funktion er at kunne sammenholde regnskabet med bud-
gettet, der er opgjort efter udgiftsbaserede principper. 

Strukturen i den omkostningsbaserede regnskabsopgørelse er inspireret af Årsregnskabsloven og er opgjort 
efter omkostningsbasererede principper. Regnskabet indeholder således blandt andet også afskrivninger på 
interessentskabets aktiver. 
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Bemærkninger til regnskabet 

Styrelsesloven fastsætter, at årsregnskabet i fornødent omfang skal være ledsaget af bemærkninger, navnlig 
vedrørende væsentlige afvigelser mellem bevillings- og regnskabsbeløb. Der skal også udarbejdes bemærk-
ninger til regnskabet i tilfælde, hvor der nok er overensstemmelse mellem regnskabs- og bevillingsbeløb, men 
hvor de aktiviteter eller formål som var forudsat ved bevillingsafgivelsen, ikke er realiseret. Bemærkninger 
fremgår af ledelsens årsberetning og af noterne. 

 

Balancen 
Materielle anlægsaktiver 

Aktiver indregnes som hovedregel i balancen til kostpris og afskrives over den forventede levetid. 

Ejendomsretten dokumenteres via bogførte fakturaer og leasingaftaler m.v. 

Aktiver med levetid på 1 år eller derunder – samt aktiver under kr. 100.000 – afskrives straks og registreres 
således ikke i anlægskartoteket. 

Indretning af lejede lokaler samt anlæg, driftsmateriel og inventar, herunder IT-udstyr, måles til kostpris 
med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkost-
ninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. Udgifter 
på over kr. 100.000 der medfører en væsentlig forbedring af et aktivs egenskaber, eller en væsentlig forlæn-
gelse af aktivets levetid, aktiveres sammen med det pågældende aktiv og afskrives over den nye levetid. Ud-
gifter til mindre reparationer o. lign., som ikke har væsentlig indflydelse på aktivets levetid eller egenskaber i 
øvrigt, udgiftsføres i det regnskabsår, hvori de afholdes. 

Donation 

I forbindelse med anskaffelse af anlægsaktiver, hvortil der er modtaget tilskud fra private, optages aktivet til 
bruttoanskaffelsessummen, og tilskud registreres som donation under passiver. 

Levetider er fastlagt til følgende: 

AKTIVTYPE LEVETI-
DER 

Bygninger 20 – 50 år 
Specialudstyr   5 – 10 år  
Driftsmateriel 10 år 
Transportmidler 10 – 20 år 
Inventar, it-udstyr m.v.   3 – 5 år 

 

Såfremt der er afveget fra levetiderne udmeldt af Indenrigs- og Boligministeriet, er dette anført som note til 
anlægsnoten i regnskabet. 

For enkelte aktiver fastsættes ved anskaffelsen en forventet scrapværdi, der ikke afskrives. 

 

Finansielt leasede anlægsaktiver 

Leasingkontrakter for materielle anlægsaktiver, hvor interessentskabet har alle væsentlige risici og fordele 
forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), registreres i anlægskartoteket og indregnes til kostprisen. 
Kostprisen måles som den laveste af enten dagsværdien af det leasede aktiv eller nutidsværdien af mini-
mumsleasingydelserne med tillæg af omkostninger. 
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Finansielt leasede anlægsaktiver afskrives over den forventede levetid, der fastsættes efter typen af aktiv. På 
baggrund af den udformede lejekontrakt, der er indgået med Frederikssund/Halsnæs kommuner, betragtes 
det lejede materiel som finansiel leasede anlægsaktiver. 

 

Omsætningsaktiver – tilgodehavender 

Tilgodehavender optages til nominel værdi med fradrag af nedskrivning til tab efter en individuel vurdering. 

 

Egenkapital 

Det er interessenternes intention, at interessentskabet skal hvile i sig selv. Årets resultat overføres fuldt ud til 
egenkapitalen i Frederiksborg Brand & Redning, når den fælles beredskabskommission har godkendt dette. 

 

Hensatte forpligtelser 

Forpligtelser indregnes i balancen, når der på balancedagen er en retslig eller faktisk forpligtelse som resulta-
tet af en tidligere begivenhed, og det er sandsynligt, at afviklingen heraf vil medføre et ressourcetræk, og der 
kan foretages en pålidelig beløbsmæssig måling af forpligtelsen. Der indregnes hensatte forpligtelser vedrø-
rende eksempelvis retssager og erstatningskrav på balancen til den løbende ydelseskapitaliserede værdi op-
gjort pr. forpligtelse. 

 

Langfristede gældsforpligtelser 

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse vedrørende finansielt leasede anlægsaktiver indregnes i balancen 
som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørel-
sen. 

 

Kortfristet gæld 

Kortfristet gæld optages med restværdien på balancetidspunktet. 

Feriepengeforpligtelsen opgøres for personale med ret til ferie med løn i forhold til lønsum, feriedage og sær-
lige feriedage. 

 

Noter 

Der er udarbejdet noter til henholdsvis driftsregnskab og balance i det omfang, der er væsentlige forhold, 
som bør belyses, og/eller kommunernes budget- og regnskabssystem stiller krav om noteoplysning/regn-
skabsbemærkning. 
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 ========================= ============================ ================= ================================================================================================================= 
  Time                      Name                         IP                Activity                                                                                                         
 ========================= ============================ ================= ================================================================================================================= 
  2026-04-17 09:07:56 UTC   Emil Herdichek Valsted       83.136.xxx.xxx    The document was created                                                                                         
  2026-04-20 14:00:19 UTC   Emil Herdichek Valsted       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Anne Sofie Uhrskov"                                                            
  2026-04-20 14:00:19 UTC   Emil Herdichek Valsted       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Jesper Randall Petersen"                                                       
  2026-04-20 14:00:19 UTC   Emil Herdichek Valsted       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Rikke Sønderriis"                                                              
  2026-04-20 14:00:19 UTC   Emil Herdichek Valsted       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Steffen Jensen"                                                                
  2026-04-20 14:00:19 UTC   Emil Herdichek Valsted       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Anne Alsøe Nielsen"                                                            
  2026-04-20 14:00:19 UTC   Emil Herdichek Valsted       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Brian Nissen Petersen"                                                         
  2026-04-20 14:00:19 UTC   Emil Herdichek Valsted       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Christoffer Lorenzen"                                                          
  2026-04-20 14:00:19 UTC   Emil Herdichek Valsted       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Nicolai Bisserup Bechfeldt"                                                    
  2026-04-20 14:00:19 UTC   Emil Herdichek Valsted       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Birgitte Neergaard-Kofod"                                                      
  2026-04-20 14:02:25 UTC   Emil Herdichek Valsted       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Anne Sofie Uhrskov" at "asuhr@frederikssund.dk"                             
  2026-04-20 14:02:25 UTC   Emil Herdichek Valsted       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Rikke Sønderriis" at "rikde@fbbr.dk"                                        
  2026-04-20 14:02:26 UTC   Emil Herdichek Valsted       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Steffen Jensen" at "steje@halsnaes.dk"                                      
  2026-04-20 14:02:26 UTC   Emil Herdichek Valsted       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Anne Alsøe Nielsen" at "aal002@politi.dk"                                   
  2026-04-20 14:02:26 UTC   Emil Herdichek Valsted       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Brian Nissen Petersen" at "brinp@fbbr.dk"                                   
  2026-04-20 14:02:26 UTC   Emil Herdichek Valsted       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Christoffer Lorenzen" at "lorch@hillerod.dk"                                
  2026-04-20 14:02:26 UTC   Emil Herdichek Valsted       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Nicolai Bisserup Bechfeldt" at "nbb@furesoe.dk"                             
  2026-04-20 14:02:27 UTC   Emil Herdichek Valsted       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Birgitte Neergaard-Kofod" at "birgitte.neergaard-kofod@egekom.dk"           
  2026-04-20 14:14:06 UTC   Brian Nissen Petersen        2.104.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                               
  2026-04-20 14:14:21 UTC   Brian Nissen Petersen        2.104.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                            
  2026-04-20 14:14:25 UTC   Penneo system                2.104.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                          
  2026-04-20 14:14:25 UTC   Penneo system                2.104.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                          
  2026-04-20 14:16:10 UTC   Brian Nissen Petersen        2.104.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                            
  2026-04-20 14:16:11 UTC   Penneo system                2.104.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                          
  2026-04-20 14:16:26 UTC   Brian Nissen Petersen        2.104.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                           
  2026-04-20 14:42:50 UTC   Birgitte Neergaard-Kofod     45.65.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                               
  2026-04-20 14:42:50 UTC   Birgitte Neergaard-Kofod     45.65.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                               
  2026-04-20 14:51:38 UTC   Steffen Jensen               87.52.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                               
  2026-04-20 14:51:38 UTC   Steffen Jensen               87.52.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                               
  2026-04-20 14:51:38 UTC   Steffen Jensen               87.52.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                               
  2026-04-20 16:00:16 UTC   Steffen Jensen               87.52.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                               
  2026-04-20 16:00:16 UTC   Steffen Jensen               87.52.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                               
  2026-04-20 16:01:46 UTC   Steffen Jensen               87.52.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                               
  2026-04-20 18:44:00 UTC   Nicolai Bisserup Bechfeldt   87.104.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                               
  2026-04-21 05:08:55 UTC   Anne Sofie Uhrskov           172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                               
  2026-04-21 06:31:54 UTC   Rikke Sønderriis             62.242.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                            
  2026-04-21 06:32:05 UTC   Penneo system                62.242.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                          
  2026-04-21 06:32:05 UTC   Penneo system                62.242.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                          
  2026-04-21 06:33:00 UTC   Rikke Sønderriis             62.242.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                            
  2026-04-21 06:33:01 UTC   Penneo system                62.242.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                          
  2026-04-21 06:33:13 UTC   Rikke Sønderriis             62.242.xxx.xxx    The signer signed the document as Beredskabsdirektør , Beredskabsdirektør                                        
  2026-04-21 07:16:32 UTC   Birgitte Neergaard-Kofod     45.65.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                               
  2026-04-21 09:00:48 UTC   Nicolai Bisserup Bechfeldt   45.65.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                               
  2026-04-21 09:32:24 UTC   Steffen Jensen               159.253.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                            
  2026-04-21 09:32:26 UTC   Penneo system                159.253.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                          
  2026-04-21 09:32:26 UTC   Penneo system                159.253.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                          
  2026-04-21 09:32:57 UTC   Steffen Jensen               159.253.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                            
  2026-04-21 09:32:58 UTC   Penneo system                159.253.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                          
  2026-04-21 09:33:05 UTC   Steffen Jensen               159.253.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand                                         
  2026-04-21 13:23:58 UTC   Christoffer Lorenzen         31.3.xxx.xxx      The document was viewed by the signer                                                                            
  2026-04-21 13:24:17 UTC   Penneo system                31.3.xxx.xxx      The document was viewed                                                                                          
  2026-04-21 13:24:17 UTC   Penneo system                31.3.xxx.xxx      The document was viewed                                                                                          
  2026-04-21 13:24:49 UTC   Christoffer Lorenzen         31.3.xxx.xxx      The document was viewed by the signer                                                                            
  2026-04-21 13:24:50 UTC   Penneo system                31.3.xxx.xxx      The document was viewed                                                                                          
  2026-04-21 13:24:59 UTC   Christoffer Lorenzen         31.3.xxx.xxx      The signer signed the document as Næstformand, Næstformand                                                       
  2026-04-21 20:58:43 UTC   Birgitte Neergaard-Kofod     87.52.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                               
  2026-04-21 20:58:43 UTC   Birgitte Neergaard-Kofod     87.52.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                               
  2026-04-21 20:58:43 UTC   Birgitte Neergaard-Kofod     87.52.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                               
  2026-04-22 14:03:17 UTC   Penneo system                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Anne Sofie Uhrskov" at "asuhr@frederikssund.dk"                    
  2026-04-22 14:03:18 UTC   Penneo system                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Anne Alsøe Nielsen" at "aal002@politi.dk"                          
  2026-04-22 14:03:18 UTC   Penneo system                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Nicolai Bisserup Bechfeldt" at "nbb@furesoe.dk"                    
  2026-04-22 14:03:19 UTC   Penneo system                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Birgitte Neergaard-Kofod" at "birgitte.neergaard-kofod@egekom.dk"  
  2026-04-22 14:03:30 UTC   Nicolai Bisserup Bechfeldt   45.65.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                               
  2026-04-22 14:05:07 UTC   Nicolai Bisserup Bechfeldt   45.65.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                               
  2026-04-22 14:06:38 UTC   Birgitte Neergaard-Kofod     45.65.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                               
  2026-04-22 14:06:38 UTC   Birgitte Neergaard-Kofod     45.65.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                               
  2026-04-22 14:06:38 UTC   Birgitte Neergaard-Kofod     45.65.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                               
  2026-04-22 14:06:39 UTC   Birgitte Neergaard-Kofod     45.65.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                               
  2026-04-22 14:06:53 UTC   Birgitte Neergaard-Kofod     45.65.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                            
  2026-04-22 14:06:56 UTC   Penneo system                45.65.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                          
  2026-04-22 14:06:56 UTC   Penneo system                45.65.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                          
  2026-04-22 14:07:12 UTC   Nicolai Bisserup Bechfeldt   45.65.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                               
  2026-04-22 14:20:25 UTC   Anne Sofie Uhrskov           87.54.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                            
  2026-04-22 14:20:45 UTC   Penneo system                87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                          
  2026-04-22 14:20:45 UTC   Penneo system                87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                          
  2026-04-22 14:21:29 UTC   Anne Sofie Uhrskov           87.54.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                            
  2026-04-22 14:21:31 UTC   Penneo system                87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                          
  2026-04-22 14:21:37 UTC   Anne Sofie Uhrskov           87.54.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                           
  2026-04-22 15:37:32 UTC   Nicolai Bisserup Bechfeldt   45.65.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                               
  2026-04-23 06:21:27 UTC   Nicolai Bisserup Bechfeldt   45.65.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                               
  2026-04-23 06:44:28 UTC   Emil Herdichek Valsted       83.136.xxx.xxx    A signing request email was sent to "Anne Alsøe Nielsen" at "aal002@politi.dk"                                   
  2026-04-24 14:04:18 UTC   Penneo system                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Nicolai Bisserup Bechfeldt" at "nbb@furesoe.dk"                    
  2026-04-24 14:04:19 UTC   Penneo system                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Birgitte Neergaard-Kofod" at "birgitte.neergaard-kofod@egekom.dk"  
  2026-04-25 09:06:18 UTC   Penneo system                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Anne Alsøe Nielsen" at "aal002@politi.dk"                          
  2026-04-26 14:05:14 UTC   Penneo system                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Nicolai Bisserup Bechfeldt" at "nbb@furesoe.dk"                    
  2026-04-26 14:05:15 UTC   Penneo system                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Birgitte Neergaard-Kofod" at "birgitte.neergaard-kofod@egekom.dk"  
  2026-04-26 16:41:12 UTC   Nicolai Bisserup Bechfeldt   87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                               
  2026-04-26 16:41:13 UTC   Nicolai Bisserup Bechfeldt   87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                               
  2026-04-26 16:41:13 UTC   Nicolai Bisserup Bechfeldt   87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                               
  2026-04-26 18:25:58 UTC   Birgitte Neergaard-Kofod     87.52.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                               
  2026-04-26 18:26:17 UTC   Birgitte Neergaard-Kofod     87.52.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                            
  2026-04-26 18:29:01 UTC   Penneo system                87.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                          
  2026-04-26 18:29:01 UTC   Penneo system                87.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                          
  2026-04-26 18:29:36 UTC   Birgitte Neergaard-Kofod     87.52.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                            
  2026-04-26 18:29:37 UTC   Penneo system                87.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                          
  2026-04-26 18:29:42 UTC   Birgitte Neergaard-Kofod     87.52.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                           
  2026-04-27 07:26:49 UTC   Nicolai Bisserup Bechfeldt   45.65.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                               
  2026-04-27 13:06:15 UTC   Penneo system                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Anne Alsøe Nielsen" at "aal002@politi.dk"                          
  2026-04-28 07:23:16 UTC   Nicolai Bisserup Bechfeldt   45.65.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                               
  2026-04-28 11:57:57 UTC   Nicolai Bisserup Bechfeldt   45.65.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                               
  2026-04-28 14:06:16 UTC   Penneo system                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Nicolai Bisserup Bechfeldt" at "nbb@furesoe.dk"                    
  2026-04-28 14:07:23 UTC   Nicolai Bisserup Bechfeldt   87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                               
  2026-04-28 14:07:23 UTC   Nicolai Bisserup Bechfeldt   87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                               
  2026-04-28 14:07:23 UTC   Nicolai Bisserup Bechfeldt   87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                               
  2026-04-28 14:07:28 UTC   Nicolai Bisserup Bechfeldt   87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                            
  2026-04-28 14:07:32 UTC   Penneo system                87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                          
  2026-04-28 14:07:32 UTC   Penneo system                87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                          
  2026-04-29 13:15:22 UTC   Penneo system                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Anne Alsøe Nielsen" at "aal002@politi.dk"                          
  2026-04-30 14:07:16 UTC   Penneo system                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Nicolai Bisserup Bechfeldt" at "nbb@furesoe.dk"                    
  2026-04-30 14:23:44 UTC   Nicolai Bisserup Bechfeldt   87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                               
  2026-04-30 14:23:44 UTC   Nicolai Bisserup Bechfeldt   87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                               
  2026-04-30 14:23:44 UTC   Nicolai Bisserup Bechfeldt   87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                               
  2026-05-01 13:18:28 UTC   Penneo system                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Anne Alsøe Nielsen" at "aal002@politi.dk"                          
  2026-05-02 14:08:19 UTC   Penneo system                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Nicolai Bisserup Bechfeldt" at "nbb@furesoe.dk"                    
  2026-05-02 14:11:30 UTC   Nicolai Bisserup Bechfeldt   87.104.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                               
  2026-05-02 14:11:30 UTC   Nicolai Bisserup Bechfeldt   87.104.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                               
  2026-05-02 14:11:30 UTC   Nicolai Bisserup Bechfeldt   87.104.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                               
  2026-05-03 13:25:13 UTC   Penneo system                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Anne Alsøe Nielsen" at "aal002@politi.dk"                          
  2026-05-04 06:48:04 UTC   Nicolai Bisserup Bechfeldt   45.65.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                               
  2026-05-04 06:48:08 UTC   Nicolai Bisserup Bechfeldt   45.65.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                            
  2026-05-04 06:48:15 UTC   Penneo system                45.65.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                          
  2026-05-04 06:48:15 UTC   Penneo system                45.65.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                          
  2026-05-04 06:48:47 UTC   Nicolai Bisserup Bechfeldt   45.65.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                            
  2026-05-04 06:48:49 UTC   Penneo system                45.65.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                          
  2026-05-04 06:48:55 UTC   Nicolai Bisserup Bechfeldt   45.65.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                           
  2026-05-05 13:26:21 UTC   Penneo system                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Anne Alsøe Nielsen" at "aal002@politi.dk"                          
  2026-05-05 14:21:22 UTC   Anne Alsøe Nielsen           93.178.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                            
  2026-05-05 14:21:54 UTC   Penneo system                93.178.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                          
  2026-05-05 14:21:54 UTC   Penneo system                93.178.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                          
  2026-05-05 14:31:20 UTC   Anne Alsøe Nielsen           93.178.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                            
  2026-05-05 14:31:24 UTC   Penneo system                93.178.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                          
  2026-05-05 14:31:24 UTC   Penneo system                93.178.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                          
  2026-05-05 14:32:15 UTC   Anne Alsøe Nielsen           93.178.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                            
  2026-05-05 14:32:17 UTC   Penneo system                93.178.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                          
  2026-05-05 14:32:53 UTC   Anne Alsøe Nielsen           93.178.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                           
  2026-05-05 14:34:24 UTC   Emil Herdichek Valsted       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jesper Randall Petersen" at "jesper.randall.petersen@pwc.com"               
  2026-05-05 21:53:35 UTC   Jesper Randall Petersen      104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                               
  2026-05-06 07:10:20 UTC   Jesper Randall Petersen      83.136.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                               
  2026-05-06 07:10:25 UTC   Jesper Randall Petersen      83.136.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                            
  2026-05-06 07:10:29 UTC   Penneo system                83.136.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                          
  2026-05-06 07:10:29 UTC   Penneo system                83.136.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                          
  2026-05-06 07:11:05 UTC   Jesper Randall Petersen      83.136.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                            
  2026-05-06 07:11:06 UTC   Penneo system                83.136.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                          
  2026-05-06 07:11:08 UTC   Penneo system                83.136.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                                       
  2026-05-06 07:11:08 UTC   Jesper Randall Petersen      83.136.xxx.xxx    The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor                             
 ========================= ============================ ================= ================================================================================================================= 
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